
2018 年 1 月 25 日 

 

JFA ファミリーフットサルフェスティバル 2017 千葉 in 浦安 

参加申込チーム各位 

 

公益社団法人千葉県サッカー協会 

浦安市サッカー協会 

 

JFA ファミリーフットサルフェスティバル 2017 千葉 in 浦安 

順延日確定のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

 さて、先般 2017 年 11 月 23 日に開催を予定しており、雨天の為順延となっておりました標題イベント

に関してまして、会場・順延日が下記の通り確定いたしましたのでお知らせいたします。 

 詳細については、浦安市サッカー協会事務局より、別途ご連絡させていただきます。ご不明点等ござい

ましたら、下記までお問合せください。何卒、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 順延開催日 

2018 年 3 月 18 日（日）9:00～14:00（予定） 

受付 08:45～ ／ 開会式 09:05～ ／ 試合 09:20～13:00（予定） 

 

2. 会場 

舞浜運動公園スポーツコート（浦安市舞浜 2 番地 27） 

 

3. その他 

 その他詳細に関しては、浦安市サッカー協会事務局より別途、ご連絡いたします。 

 

4. 本件に関するお問合せ先 

浦安市サッカー協会 事務局 町山 幹男 

TEL：090-4816-1028、E-Mail：urayasu.f.a@gmail.com 

以上 

mailto:urayasu.f.a@gmail.com

